
Bashkia Emri Atesia Mbiemri Subjekti

BERAT PETRIT LEME SINAJ Aleanca për Shqipërinë Europiane

BERAT KASËM BAJRAM MAHMUTAJ Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet

KUCOVE MYSLIM ISUF HAXHI Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet

KUCOVE SELFO NAZIF KAPLLANI Aleanca për Shqipërinë Europiane

KUCOVE RAMIZ FAIK OBONI Partia Fronti i Majtë

POLICAN ADRIATIK MALIQ ZOTKAJ Aleanca për Shqipërinë Europiane

POLICAN FLORIAN ABEDIN QAMA Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet

SKRAPAR HAJREDIN LAHE BAKIASI Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet

SKRAPAR NESIM BARJAM SPAHIU Aleanca për Shqipërinë Europiane

URA VAJGURORE JULIANA FLAMUR MEMAJ Aleanca për Shqipërinë Europiane

URA VAJGURORE BUJAR NURI HOXHAJ Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet

BULQIZE MELAIM ZYBER DAMZI Aleanca për Shqipërinë Europiane

BULQIZE DURIM RAMADAN BALLA Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet

DIBER SHUKRI TAXHEDIN XHELILI Aleanca për Shqipërinë Europiane

DIBER ILIR SELMAN BULKU Kandidat i propozuar nga zgjedhesit

DIBER ILIR FAIZ KROSI Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet

DIBER ZAIM HASAN KORSI Aleanca Popullore

DIBER DIK RASIM SPATA Partia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut

KLOS VALBONA ZYBER KOLA Aleanca për Shqipërinë Europiane

KLOS BASIR IBRAHIM ÇUPA Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet

MAT NEZIR SHAHIN RIZVANI Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet

MAT ADELINA BAJRAM FARICI Aleanca për Shqipërinë Europiane

DURRES VANGJUSH ILIA DAKO Aleanca për Shqipërinë Europiane

DURRES GRIDA AGIM SHQINA (DUMA) Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet

KRUJE ARTUR XHEKE BUSHI Aleanca për Shqipërinë Europiane

KRUJE HAMDI HALIL PASHA Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet

SHIJAK ARDIAN REXHEP KOKOMANI Aleanca për Shqipërinë Europiane

SHIJAK REDI ENVER SARAÇI Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet

SHIJAK MEHMET MALIQ RAKIPI Aleanca Popullore

BELSH ASQERI XHELO KUQJA Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet

BELSH ARIF FAIK TAFANI Aleanca për Shqipërinë Europiane

BELSH BESJON QAMIL TAFANI Kandidat i propozuar nga zgjedhesit

CERRIK QAMIL FETA BOJA Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet



CERRIK ALTIN BARDHYL TOSKA Aleanca për Shqipërinë Europiane

ELBASAN QAZIM ALI SEJDINI Aleanca për Shqipërinë Europiane

ELBASAN ARDJAN ZENELABEDIN TURKU Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet

GRAMSH KODHEL TEFIK ÇALA Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet

GRAMSH LULJETA KALEM DOLLANI Aleanca për Shqipërinë Europiane

LIBRAZHD KASTRIOT HASAN GURRA Aleanca për Shqipërinë Europiane

LIBRAZHD FADIL MALIQ BRAZHDA Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet

LIBRAZHD SHEFKI LUTFI ÇOTA Aleanca Popullore

PEQIN ALBERT HAXHI KRECI Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet

PEQIN SAIMIR SHPEND HASALLA Aleanca për Shqipërinë Europiane

PRRENJAS BAJAZIT PETRIT KARRIQI Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet

PRRENJAS MIRANDA REXHEP RIRA Aleanca për Shqipërinë Europiane

DIVJAKE FREDI PANDI KOKONESHI Aleanca për Shqipërinë Europiane

DIVJAKE IRAKLI KRONI GORREJA Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet

FIER ENKELEJD LUFTI ALIBEAJ Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet

FIER ARMANDO NIKOLLA SUBASHI Aleanca për Shqipërinë Europiane

FIER ALBERT NIKOLLAQ ÇAÇI Partia Social Demokrate e Shqipërisë

LUSHNJE DARIEN MEVLAN XHINDOLI Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet

LUSHNJE FATOS BANUSH TUSHE Aleanca për Shqipërinë Europiane

MALLAKASTER AGRON FASLLI KAPLLANAJ Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet

MALLAKASTER SHYQYRI KASTRIOT KAPLLANI Aleanca për Shqipërinë Europiane

PATOS LUAN MESUT MUSTAFAJ Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet

PATOS RAJMONDA MIHAL BALILAJ Aleanca për Shqipërinë Europiane

ROSKOVEC MAJLINDA DAUT BUFI Aleanca për Shqipërinë Europiane

ROSKOVEC GËZIM ENVER ÇAUSHI Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet

DROPULL HRISTO ANASTAS DUCI Kandidat i propozuar nga zgjedhesit

DROPULL AHILEA KRISTOFER DEÇKA Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet

DROPULL VANGJEL VASO NGJELO Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen

DROPULL KOSTAQ NASHO ZISO Partia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut

GJIROKASTER ZAMIRA KASËM RAMI Aleanca për Shqipërinë Europiane

GJIROKASTER IGLI BERNAR KOKALARI Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet

KELCYRE KLEMENT PETRO NDONI Aleanca për Shqipërinë Europiane

KELCYRE GENTIAN HYSEN MUHAMETI Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet

KELCYRE BUJAR ISA FEZGA Kandidat i propozuar nga zgjedhesit



KELCYRE HAZBI VEIP KASAJ Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Puntorëve të Shqipërisë

LIBOHOVE ALTIN SUAT ÇOMO Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet

LIBOHOVE LUIZA PETRO MANDI Aleanca për Shqipërinë Europiane

MEMALIAJ ASTRIT ABEDIN DERVISHI Kandidat i propozuar nga zgjedhesit

MEMALIAJ SADIK DEMIR XHELILI Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet

MEMALIAJ DURIM MURAT RROSHI Aleanca për Shqipërinë Europiane

MEMALIAJ ORGEN MUHARREM HASANBEGA Kandidat i propozuar nga zgjedhesit

MEMALIAJ ARJAN REIT ZEQAJ Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Puntorëve të Shqipërisë

MEMALIAJ ALBERT ABEDIN MALAJ Partia Social Demokrate e Shqipërisë

PERMET GILBERTO GEZIM JAÇE Aleanca për Shqipërinë Europiane

PERMET NIKO SPIRO SHUPULI Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet

PERMET SHPETIM MUHARREM BEGA Partia Fronti i Majtë

PERMET GEZIM FADIL IBRAHIMI Partia Social Demokrate e Shqipërisë

TEPELENE DRITAN HETEM MEMUSHI Kandidat i propozuar nga zgjedhesit

TEPELENE TËRMET NURO PEÇI Aleanca për Shqipërinë Europiane

TEPELENE VEIP LAME ÇELA Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet

DEVOLL BLEDJON TOMOR NALLBATI Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet

DEVOLL KOSTA PANAJOT QAJA Aleanca për Shqipërinë Europiane

KOLONJE VIKTOR AVNI DURO Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet

KOLONJE ARBEN MAKSUT MALO Aleanca për Shqipërinë Europiane

KOLONJE PAQËSOR HAJRULLA CANE Partia Social Demokrate e Shqipërisë

KORCE GJERGJI NEKI MERO Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet

KORCE SOTIRAQ MELKA FILO Aleanca për Shqipërinë Europiane

MALIQ XHEVDET ASLLAN BELISHTA Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet

MALIQ GËZIM ALI TOPÇIU Aleanca për Shqipërinë Europiane

POGRADEC LLAZI VASIL DETI Kandidat i propozuar nga zgjedhesit

POGRADEC EDUART QEMAL KAPRI Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet

POGRADEC DIANA THOMA MILE Aleanca për Shqipërinë Europiane

PUSTEC MIALLAQ TAQI APOSTOLLOVSKI Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet

PUSTEC EDMOND VANGJEL THEMELKO Aleanca për Shqipërinë Europiane

HAS ELEZ ISUF MAÇI Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet

HAS ADEM AHMET LALA Aleanca për Shqipërinë Europiane

HAS GËZIM XHELADIN UKPERAJ Partia Social Demokrate e Shqipërisë

KUKES BASHKIM NEZIR SHEHU Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet



KUKES HASAN AHMET HALILAJ Aleanca për Shqipërinë Europiane

TROPOJE AGRON SADIK DEMUSHI Kandidat i propozuar nga zgjedhesit

TROPOJE BESNIK XHAFER DUSHAJ Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet

TROPOJE REXHE UKE BYBERI Aleanca për Shqipërinë Europiane

KURBIN ARTUR NDUE BARDHI Aleanca për Shqipërinë Europiane

KURBIN ALTIN GJON BIBA Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet

LEZHE VIKTOR MARK TUSHAJ Aleanca për Shqipërinë Europiane

LEZHE FRAN GJON FRROKAJ Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet

MIRDITE GJERGJ NDUE PRENGA Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet

MIRDITE NDREC NDUE DEDAJ Aleanca për Shqipërinë Europiane

FUSHË - ARRËZ GEZIM MARK VATA Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet

FUSHË - ARRËZ FRAN ZEF TUCI Aleanca për Shqipërinë Europiane

MALESI E MADHE ANTON LUIGJ KOKAJ Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet

MALESI E MADHE TONIN ZEF MARINAJ Aleanca për Shqipërinë Europiane

PUKE RROK NDREC DODAJ Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet

PUKE GJON JAK GJONAJ Aleanca për Shqipërinë Europiane

SHKODER KETI NDREKË BAZHDARI Aleanca për Shqipërinë Europiane

SHKODER VOLTANA VEHBI ADEMI Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet

SHKODER VULLNET XHEVDET ELBASANI Lëvizja Demokratike për Vlera Mirëqënie Progres

VAU-DEJES ZEF KIN HILA Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet

VAU-DEJES GJOKË BIBË LLESHI Aleanca për Shqipërinë Europiane

KAMEZ SAFET NEBI GJICI Aleanca për Shqipërinë Europiane

KAMEZ XHELAL RRAHMAN MZIU Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet

KAVAJE ELVIS AZEM RROSHI Aleanca për Shqipërinë Europiane

KAVAJE ENGJELL EQEREM CARA Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet

RROGOZHINE BEQIR XHELADIN NUREDINI Aleanca për Shqipërinë Europiane

RROGOZHINE EQEREM YMER DELIU Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet

RROGOZHINE ARBEN HAXHI AJDINI Partia Social Demokrate e Shqipërisë

TIRANE GJERGJ ALEKSANDËR BOJAXHI Kandidat i propozuar nga zgjedhesit

TIRANE HALIM MESUT KOSOVA Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet

TIRANE ERION LUAN VELIAJ Aleanca për Shqipërinë Europiane

TIRANE SAZAN ILMI GURI Aleanca  Ekologjike Europiane

TIRANE ARBEN ZYHDI TAFAJ Lëvizja Demokratike për Vlera Mirëqënie Progres

TIRANE DHIMITËR ZEF MUSLIA Partia Kristian Demokrate e Shqipërisë



VORE FIQIRI KADRI ISMAILI Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet

VORE LUAN KAMBER SALLAKU Aleanca për Shqipërinë Europiane

DELVINE RIGELS BALIL BALILI Aleanca për Shqipërinë Europiane

DELVINE DHURIM ZYBER ALINANI Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet

FINIQ LEFTER JORGJI KARAJANI Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet

FINIQ LEONIDHA VASIL HRISTO Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen

FINIQ JANI KRISTO BABI Partia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut

HIMARE JORGO SOKRAT GORO Aleanca për Shqipërinë Europiane

HIMARE LEFTERI ADEM PRIFTI Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet

HIMARE VLADIMIR ILLO KUMI Kandidat i propozuar nga zgjedhesit

HIMARE DHIONISIOS ALFRED BELERI Partia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut

KONISPOL FATMIR SALI SHERO Kandidat i propozuar nga zgjedhesit

KONISPOL SHUAIP VELEDIN BEQIRI Aleanca për Shqipërinë Europiane

KONISPOL ISMAIL DURO MURTAJ Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet

KONISPOL ANASTAS ILIA GUDA Partia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut

SARANDE FLORJANA NEVRUZ KOKA Aleanca për Shqipërinë Europiane

SARANDE KRESHNIK SELMAN BOZHO Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet

SELENICE KASËM KARAFIL CENAJ Aleanca për Shqipërinë Europiane

SELENICE ALMA QATIP GOLEMAJ Kandidat i propozuar nga zgjedhesit

SELENICE PËRPARIM NESHET SHAMETAJ Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet

VLORE DRITAN HALIL LELI Aleanca për Shqipërinë Europiane

VLORE VASIL LAVER BEDINAJ Kandidat i propozuar nga zgjedhesit

VLORE GENC ABDUL DEROMEMAJ Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet


